
obchodní firma nebo

jiný názgv účetní jednotky

AGRos Vysoěina, a.s.

sídlo nebo bydli§tě účetní jednotky

a místo podnlkání llší-ll so od bydliště

Kundratice 45

59451 Křižanov

ROZVAHA v plném rozsahu

Ke dni

(v tisících Kč}

31.12.2020

Minimální závazný výčet iníormací podl€ vyhlóšky č
500/2002 sb, 469/2008 sb,, 41 3/201 1 sb , 293l2c14
sb., 250/2015 sb,, 441l2o17 sh

Úéetní jednotka doruěi účetni záVéíku současné s
doruěením daňového přiznání za daň z příjmu 1 *

přislušnému íinančnímu úřadu

Rok Vlěsíc čo
)-Q2Q 12 194531 73

Označeni
řádku

a

AKTlVA

b

číslo
řádku

c

Běžné účetní období Minulé úč, období

Brutto
1

Korekce
2

Netto
3

Netto
4

AKT|VA CELKÉM (ř. 02 + 03 + 37 + 78) 001. 77 662 -44 547 33 11 32 347

Pohledávky za upsaný základní kapitál 002, 0 0 0

B, stálá aktiva |ř,04 + 14 + 27| 003. 60 342 -44 547 15 795 15 513

P Dlouhodobý nehmotný majetek
(ř. 05 + 06 + 09 + 010 r 011)

004. 0 0 0 0

B{, 1

3

4

5

1

2

1

2

Nehmotné výsledky vývoje 005. 0 0 0 c
ocenitelná práva (ř. 07 + 08) 006. 0 0 0 0

softwaíe 007 0 0 0 0

ostatni ocenitelná práVa 008, 0 0 0 0

GoodWill 009 0 0 0 0

ostatni dlouhodobý nehmotný majetek 010 0 0 0

Poskyt,zálohy na dlouhodobý nehnotný ma]etek
a nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
(ř 12 + 13)

,|1 0 0 0 0

)oskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 012 0 0 0 c

\edokončený dlouhodobý nehmotný majetek 013 0 0 0

B, ll )louhodobý hmotný ma.ietek

.ř,15+18+19+20+24)
14 59 883 -44 547 15 335 15 154

B, ll. ,l

2

3

4

5,

1

2

1

?.

3

1

2

:)ozen,lky a stavby (ř. 16 + ,17)
]1 5, 21 984 11 10 663 1 l 028

)ozemky ]1 6, 5 058 0 5 058 47c
staVby 17 16 926 11 321 5 605 63
lmotné movité věci a jejich §oubory ]18 34 857 -31 462 3 395 2 923

Jceňovací rozdil k nabytému majetku 01 9, 0 0 0 0l

ostatní dlouhodobý hmotný majetek
(ř. 21 + 22 + 23)

020, 2 987 1 764 12(

Pěstitelské celky trvalých porostů 021. 0 0 0 0

Dospělá zviřata a jejich skupiny 022. 2 987 1 764 1 223 120

Jiný dlouhodobý hmotný majetek 023. 0 0 0 Il

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a

nedokončený diouhodobý hmotný majetek
(ř.25 + 26)

024, 55 0

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 025, 0 0 0

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 026. 55 0

B, Ill Dlorrhodobý finanční majetek (ř. 28 až 34) 459 0 459 4|i9

B. lll, 1

2

3

4

5

6

7,

1

Podily - ovládaná nebo ovláda,iíci osoba 028 0 0 0 0

029. 0 0 0

)odíIy- podstatný vliv 030 0 0 0

Zápújčky a úVěry - podstatný VliV 031 0 0 0

ostatni dlouhodobé cenné papiry a podíly 032, 459 0 459 4 5,.]

zápůlčky a úvěry - ostatni 0 0 0 c

ostatni dlouhodobý finančni majetek (ř. 35 + 36) 034, 0 0 0 0

iný dlouhodobý finanční rna]etek 0 0 0 c

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finančni majetek 036 0 0 0 0

a úvěry - ovládaná nebo ovládajíci osoba



AKTlVA

b

čislo
řádku

c

Běžné účetní období

obéžná aktiva (ř. 38 + 46 + 72 + 75l
Zásoby (ř, 39 + 40 + 41 + 44 + 45)

a zboŽi (ř, 42 1. 43)

a ostatni zvÍřata a jejich skupiny

Pohledávky (ř.47 + 57 + 68)

c ll. 1.

9ll 2.

ll, 3,

pohledávky G. a8 až 52)

PohledáVky - o§tatní (ř. 53 aŽ 56)

pohledáVky (ř, 58 aŽ 61)

- ostatni (ř, 62 aŽ67\
Pohledávky za společníky

sociální zabézpečeni a zdravotní pojištění

Časové rozljšení aktiv (ř.69 až 71)

ý finanční majetek (ř. 73 + 74)

ily - ovládaná nebo ovládající osoba

prostředky (ř.7a + 771

rozlišení aktiv (ř. 79 až 81}

Minulé úč. období

Netto
4

*|



Z
Označení

řádku

a

PAslVA

b

čislo
řádku

c

Běžném účetní období

1

Minulé účetní období

2

PAS|VA CELKEM (ř, 83 + 104 + 147) = ř, O0í 082. 33 115 32347

A.
Vlastní kapitál

lř, 84+ 88 + 96 + 99 + 102 + í03)
083. 24 224

A. l. základní kapitá| (ř, 85 až 87) 384, 10 400 10 400

A. l 1.

2.

J,

Základní kapitá| c85 10 400 10 400

ýlastní podíly ]86 0 0

Změny základního kapitálu c87 0 0

A. ll. Ážio a kapítá|ové fondy (ř.89 + 90) Jóo ,oa 293

A. ll. 1.

2.

1.

2.

4.

5,

Ažio c89 0

Kapitálové fondy (ř. 91 až 95) c90. ,o1 293

cstatní kapitáloVé fondy 091

oceňovací rozdíly z přeceněni majetku a závazků 092 ,oa

Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách
cbchodních koroorací ^oa 0

Rozdí|y z přeměn obchodních korporací 094 0

Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních
korporací

095 0

A lll

Y,;
],l

Fondy ze zisku (ř, 97 r 98) 096 zolz lolZ

ostatní rezervní fond 097 2 612 2 612|

statutární a ostatní fondy ]98 0

VýsIedek hospodaření minulých let
(ř. 100 +,l0,1)

]99, o 47? 7 8B2

2

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let
(+l-\ 1 00, 9 573 7 88?-

Jiný Výsledek hospodaření minulých let 101 . 0

/ýsledek hospodaření běžnóho účetního období
iř, 01 - 84 - 88 - 96 -99_ 103 _ 104 - 147)

102. l J4o 1 69,1

\.Vl Rozhodnuto o zálohách na Výplatu podílu na zisku 1 03, U

+c, cizí zdroje (ř. 105 + 110) 1 04. 8 727 9 39.1

Rezervy (ř. 106 až 109) 1 05. 0

l 1,

2.

4.

Rezerva na důchody a podobné záVazky 1 06. 0

Rezerva na daň z příjmů 107.

Rezervy podle zVláštních právních předpisů 108

0statní rezervy 1 09, 0

Závazky (ř. 111 + 126 + 144) 1 10. 8 727 9 394

I Dlouhodobé záuazky (ř.112+ 115 až122) I 4 532 4 853

l 1

2.

3,

4.

5,

o,

7.

8,

o

1.

2,

1,

2.

3,

Vydanó dluhopisy (ř, 1 13 + 1 14) 112. 0

Vyměnitelné dIuhopisy 113 0

ostatnídlouhOpisy 114 0 0

Závazky k úvěrovým institucím ,| 15 3 148 3 440l

Dlouhodobé přijató zá|ohy 116 0 0|

Závazky z obchodních vztahů 117 0 0|

)louhodobé směnky k úhradě 118 0 0

Lávazky - ovládaná nebo ovládající osoba 119 0 (

Závazky - podstatný V|iV 120 0 0

)dložený daňoVý záVazek 121 0

Závazky - ostatní (ř. 123 až 125) 1a) 1 384 1 413

ZáVazky ke spoleěníkům 123 0 0

]ohadné účty pasivní 124 0 U

)iné aávazky 125 1 384 1 ,t1

0

).

(

ol



Označení
řádku

a

PAslVA

b

číslo
řádku

c

Běžném účetní období

1

Minulé účetní období

2

--ll, Krátkodobé záVazky (ř. 127 + 130 až 136) l zo. 4 195 4 541

], ll, 1,

2.

3.

4

5,

6,

7,

8,

=-

,l.

2.

1.

2.

t

5,

7.

Vydané dluhopisy (ř. 128 + 129) 127 0

Vyměnitelné dluhopisy lzó 0

ostatní dIouhopisy 129. 0 0

ZávazkY k úvěrovým institucím 1 30, 2 253 2 4g7

Krátkodobé přijaté zá|ohy lJl 0

Závazky z obchodních vztahů l óz. 1 101 1 05B

Krátkodobé směnky k úhradě lJJ 0

Závazky . ovládaná nebo ovládající osoba 1 34, 0 0

7ávazky - podstatný VliV 0

Závazky - ostatní (ř. 137 až143) 1 36, 841 1 070

Záuazky ke společníkům 137. 0 0

Krátkodobé finanóní výpomoci 1 38, 0 0

Záuazky k zaměstnancům 1 39. 21

Závazky za sociální zabezpečení a zdravotní
pojištění 140, 165 158

Stát - daňové záVazky a dotace 141 7e 284

Dohadné účty pasivní 142. 10

Jiné závazky 1 43. 597 oUJ

O,ill, Časové rozlišení pasiv (ř, 145 + 146) 144. 0

2.

Výdale příštich obcobí 145. 0

Výnosy příštích období 1 46, 0

D, Časové rozlišení pasiv (ř, 148 + 149) 147, 164 I5

D, 1

2

Výda]e příštích období 148. 164

Výnosy příštích období 149 0

Y,,

PodpisoVý záznam statutárniho orgánu účetní jednotky
nebo PodPisový záznamÍYzické osŇterá je o'",fr8Ř8§ Vysočina, a.s.

KUNDRATlCE 45
594 51 Křižanov

Předmět podnikání

Vypiněno pro9ramem WinFAs


